
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17  

im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie  
z dnia 30.10.2020 r. 

w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji majątku 
przedszkola 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.),  
 
zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Miejskiego Przedszkola nr 17  
w Częstochowie.  
 

§ 2 
Tryb i zasady przeprowadzenia inwentaryzacji oraz uprawnienia i obowiązki 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych określa 
Instrukcja inwentaryzacyjna wprowadzona Zarządzeniem Nr BFO/4/2019 Dyrektora 
Biura Finansów Oświaty z dnia 25 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia .  
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3 
Do przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych wyznaczam zespół spisowy: 
1. XXXXXX – przewodnicząca (nauczyciel) 
2. XXXXXX – członek (nauczyciel) 
3. XXXXXX – członek (pomoc kuchenna) 
4. XXXXXX – członek (woźny/ sprzątaczka) 
5. XXXXXX – członek (woźny/sprzątaczka) 
Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność 
za właściwe oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 
Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na 31.12.2020 r. 
Termin rozpoczęcia ustalam na dzień 02.12.2020 r., zakończenia na dzień 
31.12.2020 r.  
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                
 

 

    
                       Małgorzata Marszałek 

Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków 

 


